АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
„ „ А б  о  у  ___ 202 У № '/(РсЗ'У

О порядке определения нормативных
затрат на оказание муниципальной услуги
«Реализация дополнительных
общеразвивающих программ» в
соответствии с социальным сертификатом»

г. Кыштым

В соответствии с постановлением администрации Кыштымского
городского округа от 23.08.2023г. №2092 «Об организации оказания
муниципальных услуг в социальной сфере при формировании
муниципального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной
сфере на территории Кыштымского городского округа» (в ред. от
06.09.2023г.), постановлением администрации Кыштымского городского
округа №122 от 25.01.2016 года «Об утверждении положения о
формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом
обеспечении выполнения муниципального задания», постановлением
администрации Кыштымского городского округа от 19.03.2024 г. № 847 «Об
утверждении порядка предоставления субсидии юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам -  производителям
товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении
затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в
соответствии с социальным сертификатом», постановлением администрации
Кыштымского городского округа от 19.03.2024г. № 846 «Об утверждении
порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам -  производителям товаров, работ,
услуг на оплату соглашения о возмещении затрат, связанных с оказанием
муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным
сертификатом»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществлять финансирование исполнителей муниципальной
услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в
соответствии с социальным сертификатом в соответствии с нормативными

затратами, установленными уполномоченным органом согласно пункта 12
раздела 3 постановления администрации Кыштымского городского округа
№122 от 25.01.2016 года «Об утверждении положения о формировании
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении
выполнения муниципального задания».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2024 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления по делам образования администрации Кыштымского
городского округа Попинако С.П.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымског
Подписан:
Шеболаева
осдаруга
Александровна
Дата: 2024-04-08
12:40:06

Шеболаева